.

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.02.2019                                   № 16
Об утверждении норматива стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Верхнесолоновскому сельскому поселению

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 "О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", постановления Администрации Волгоградской  области от 08.02.2016 № 46-п "Об утверждении государственной программы Волгоградской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами жителей Волгоградской области", в соответствии с Уставом  Верхнесолоновского сельского поселения,  администрация Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Утвердить норматив стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Верхнесолоновского сельскому  поселению для расчета размера социальной выплаты молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в размере 32966 рублей.

2. Постановление администрации Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 21.12.2017 № 69 «Об утверждении норматива стоимости 1 кв.метра общей площади жилья по Верхнесолоновскому сельскому поселению», признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Верхнесолоновского

 сельского поселения                                              В.В. Иванцов